
２０２４年５月吉日 

お取引先各位 

株式会社 Roop 

代表取締役社⾧ 松本 大介 

 

 

社名変更・本社移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、社名を「株式会社 Roop」から 

「株式会社 Logistep」に変更いたしますのでお知らせ申し上げます。 

 

また、本社を横浜市金沢区に移転いたします。 

 

これを機に社員一同新たな気持でより一層業務に邁進いたす所存でございます。 

今後とも何とぞ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【新社名】 

株式会社 Logistep（読み仮名：ロジステップ） 

【社名変更年月日】 

２０２４年６月６日（木） 

 

【移転先住所】 

〒236-0002 神奈川県横浜市金沢区鳥浜町 5-21 

【業務開始日】 

２０２４年７月２３日（火） 

 

以上 


